
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská 158/14, 159/16, Malá Strana, Praha 1 Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel: IČ: 70837911

Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26421259

DIČ: CZ26421259

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69655260

Jiří Večerník, Wolkerova 1747/27, Jihlava DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 999 464,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 999 464,00 21,00% 629 887,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 629 351,44

Rekonstrukce Pálffyovského paláce s osazením koncovými prvky

Decorum s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Valdštejnská 158/14, 159/16, Malá Strana, Praha 1 Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel: Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1 Projektant:  

Uchazeč: Decorum s.r.o. Zpracovatel:

Jiří Večerník, 

Wolkerova 1747/27, 

Jihlava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 999 464,00

HSV - Práce a dodávky HSV 50 349,60

    4 - Vodorovné konstrukce 18 196,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 532,00

    998 - Přesun hmot 2 621,40

PSV - Práce a dodávky PSV 2 916 838,15

    713 - Izolace tepelné 136 071,39

    714 - Akustická a protiotřesová opatření 372 590,48

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 995 014,58

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 168 002,00

    751 - Vzduchotechnika 13 860,90

    762 - Konstrukce tesařské 7 928,14

    766 - Konstrukce truhlářské 412 347,33

    769 - Ostatní konstrukce a dodávky 470 644,34

    775 - Podlahy skládané 168 784,93

    776 - Podlahy povlakové 120 877,83

    781 - Dokončovací práce - obklady 50 716,23

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 32 276,25

    VRN3 - Zařízení staveniště 32 276,25

Rekonstrukce Pálffyovského paláce s osazením koncovými prvky

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Valdštejnská 158/14, 159/16, Malá Strana, Praha 1 Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel: Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1 Projektant:  

Uchazeč: Decorum s.r.o. Zpracovatel:

Jiří Večerník, 

Wolkerova 1747/27, 

Jihlava

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 999 464,00

D HSV Práce a dodávky HSV 50 349,60

D 4 Vodorovné konstrukce 18 196,20

1 K 611142027R Potažení vnitřních stropů staussovým pletivem- místnost 3.27 m2 27,570 660,00 18 196,20

PP Potažení vnitřních stropů staussovým pletivem- místnost 3.27

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 532,00

2 K 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 107,000 276,00 29 532,00

PP Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stropů

VV "místnost 3.25,3.26,3.27,3.28" 98,42 98,420

VV "místnost 3.48 pod zrcadlo" 8,58 8,580

VV Součet 107,000

D 998 Přesun hmot 2 621,40

3 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 3,084 850,00 2 621,40 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011003

D PSV Práce a dodávky PSV 2 916 838,15

D 713 Izolace tepelné 136 071,39

4 K 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 98,420 59,00 5 806,78 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713121121

5 M RKW.190530 deska MONROCK MAX E 2000x1200x100 mm m2 200,777 640,00 128 497,28

PP deska MONROCK MAX E 2000x1200x100 mm

P
Poznámka k položce: 

λD= 0,038 (W·m-1·K-1)

VV 98,42*2,04 "Přepočtené koeficientem množství 200,777

6 K 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m % 2,690 657,00 1 767,33 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 

24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713203

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 372 590,48

7 K 714001R Dřevěný akustický obklad Deson 10 rozměr 1000x1000 mm - místnost 3.25 m2 4,000 15 999,83 63 999,32

PP Dřevěný akustický obklad Deson 10 rozměr 1000x1000 mm

8 K 714003R Dřevěný akustický obklad Deson -10 rozměr 1000x1000 m2 6,000 16 001,05 96 006,30

PP Dřevěný akustický obklad Deson -10 rozměr 1000x1000

Rekonstrukce Pálffyovského paláce s osazením koncovými prvky

Strana 3 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713121121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713203


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 714122001 Montáž akustických volně zavěšených prvků velikosti 1200x1200 mm kus 4,000 2 100,00 8 400,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž akustických minerálních panelů volně zavěšených velikosti 1200x1200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/714122001

10 M 5905936410 panel akustický volně plovoucí prvek tl 40mm kus 4,000 6 941,00 27 764,00 CS ÚRS 2022 01

PP panel akustický volně plovoucí prvek tl 40mm

11 K 714122002 Montáž akustických volně zavěšených prvků velikosti 2400x1200 mm kus 4,000 3 301,71 13 206,84 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž akustických minerálních panelů volně zavěšených velikosti 2400x1200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/714122002

12 M ECP.35442050 panel akustický Solo Square,1200x1200x40mm kus 4,000 8 780,00 35 120,00

PP panel akustický Solo Square,1200x1200x40mm

13 K 7141R Projekt skutečného provedení soubor 1,000 6 500,00 6 500,00

PP Projekt skutečného provedení

14 K 714R Měření doby dozvuku soubor 6,000 19 565,67 117 394,02

PP Měření doby dozvuku

15 K 998714203 Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 24 m % 3,000 700,00 2 100,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998714203

16 K 99871429R Příplatek k přesunu hmot procentní 714 za zvětšený přesun - doprava ze zahraničí % 3,000 700,00 2 100,00

PP
Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost - doprava ze zahraničí

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 995 014,58

17 K 741370003 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2 zdroje kus 8,000 421,88 3 375,04 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741370003

18 M 741001R Nástěnné mosazné svítidlo dvouramenné - replika kus 8,000 54 783,88 438 271,04

PP Nástěnné mosazné svítidlo dvouramenné

19 K 741370014 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní závěsné 4 zdroje kus 7,000 545,39 3 817,73 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních závěsných na háku nebo trubce 4 zdroje

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741370014

20 M 741002R Lustr mosazný délka závěsu 150 cm koule opál - replika kus 2,000 39 375,91 78 751,82

PP Lustr mosazný délka závěsu 150 cm koule opál

21 M 741003R Mosazný lustr 5 ramen stropní - replika kus 5,000 94 159,79 470 798,95

PP Mosazný lustr 5 ramen replika

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 168 002,00

22 M 590R Spojovací materiál soubor 1,000 4 500,00 4 500,00

PP Spojovací materiál

23 K 742R0 Montáž, kabeláž a oživení jednoho místa do 10 m soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

PP Montáž, kabeláž a oživení jednoho místa do 10 m

24 K 742001R Inteligentní čtečka s podporou NFC kus 2,000 21 800,00 43 600,00

PP Inteligentní čtečka s podporou NFC

25 K 742002R Spínací modul s komunikací LAN kus 1,000 11 085,00 11 085,00

PP Spínací modul s komunikací LAN

26 K 742003R Spínací modul se sériovou komunikací kus 1,000 5 632,00 5 632,00

PP Spínací modul se sériovou komunikací

27 K 742004R Zálohový zdroj kus 1,000 7 000,00 7 000,00

PP Zálohový zdroj

28 K 742005R LAN integrační modul kus 1,000 3 250,00 3 250,00

Strana 4 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/714122001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/714122002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998714203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741370003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741370014


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP LAN integrační modul

29 K 742006R Optický adresný hlásič kouře série 2000 kus 20,000 1 810,00 36 200,00

PP Optický adresný hlásič kouře série 2000

30 K 742007R Montážní základna pro adresné hlásiče kus 20,000 155,00 3 100,00

PP Montážní základna pro adresné hlásiče

31 K 742008R Požární tlačítka vnitřní kus 3,000 2 100,00 6 300,00

PP Požární tlačítka vnitřní

32 K 742009R Husí krk Monoflex L 50 m 150,000 19,50 2 925,00

PP Husí krk Monoflex L 50

33 M 742010R Spojovací materiál k EPS soubor 1,000 5 850,00 5 850,00

PP Spojovací materiál k EPS

34 K 742210171 Montáž kabelu senzorového m 200,000 24,80 4 960,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž kabelu senzorového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742210171

35 M 59081320 kabel lineární teplotní, nylon, 68°C, UV ochrana m 200,000 128,00 25 600,00 CS ÚRS 2022 01

PP kabel lineární teplotní, nylon, 68°C, UV ochrana

D 751 Vzduchotechnika 13 860,90

36 M
ELD.SX1501000

70
SONOFLEX MI 203 m 15,000 361,26 5 418,90

PP SONOFLEX MI 203

P
Poznámka k položce: 

Al ohebná hadice, balení 10 m

37 K 75101R Atyp tvarovka do druhého okna / přisávání do okna č.2 m 1,000 2 948,00 2 948,00

PP Atyp tvarovka do druhého okna / přisávání do okna č.2

38 K 75131133 Montáž vyústií půlkruhové D do 200 mm m 15,000 178,00 2 670,00

PP Montáž vyústií půlkruhové, průměru do 200 mm

39 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 

200 mm
m 1,000 724,00 724,00 CS ÚRS 2022 01

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751510042

40 K 998751202 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky přes 12 do 24 m % 3,000 700,00 2 100,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998751202

D 762 Konstrukce tesařské 7 928,14

41 K 762511276 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných m2 38,500 38,50 1 482,25 CS ÚRS 2022 01

PP
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 22 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762511276

42 K 762511277 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm broušených na pero a drážku šroubovaných m2 68,400 68,40 4 678,56 CS ÚRS 2022 01

PP
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 25 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762511277

43 K 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m % 2,690 657,00 1 767,33 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762203

D 766 Konstrukce truhlářské 412 347,33

44 K 766R01
Dřevěné prvky - Okna - specifikace dle Restaurátorského sondážního průzkumu - místnost 3.27 chodba - ozn. 

3.27_II.1
kus 3,000 14 000,00 42 000,00

PP Dřevěné prvky - Okna - specifikace dle Restaurátorského sondážního průzkumu - místnost 3.27 - ozn. 3.27_II.1

Strana 5 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742210171
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751510042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998751202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762511276
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762511277
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762203


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K 766R02
Kování dveří a oken - specifikace dle Restaurátorského sondážního průzkumu - místnost 3.27 chodba - ozn. 

3.27_V.1-4
kus 3,000 500,00 1 500,00

PP Kování dveří a oken - specifikace dle Restaurátorského sondážního průzkumu - místnost 3.27 chodba - ozn. 3.27_V.1-4

46 K 76602R Montáž žebřin kus 4,000 1 340,00 5 360,00

PP Montáž žebřin

47 M 76601R Žebřiny švédská 300x100 cm tělocvična kus 4,000 11 200,00 44 800,00

PP Žebřiny švédská 300x100 cm tělocvična

48 K 7666439R
Oprava stáv.dveře dřev.masiv 2kř otočné vč.dřev.zárubně,kování a povrchové úpravy - specifikace dle výpisu 

v PD místnost z 3.27 do 3.05
m2 15,400 5 912,00 91 044,80

PP Oprava stáv.dveře dřev.masiv 2kř otočné vč.dřev.zárubně,kování a povrchové úpravy - specifikace dle výpisu v PD místnost z 3.27 do 3.05

49 M MSN.00121411R Dveře vnitřní profilované plné 1křídlé 90 x2100 mm - místnost 3.25 - ozn. T 23 kus 1,000 55 000,00 55 000,00

PP Dveře vnitřní profilované plné 1křídlé 90 x2100 mm - místnost 3.25 - ozn. T 23

50 M MSN.0012122R Dveře vnitřní profilované plné  1křídlé 90x2100 mm - místnost 3.26 - ozn. T 24 kus 1,000 55 000,00 55 000,00

PP Dveře vnitřní profilované plné  1křídlé 90x2100 mm - místnost 3.26 - ozn. T 24

51 K 766643913R
Oprava stáv.dveře dřev.masiv 2/kř otočné mm vč.dřev.zárubně,kování a povrchové úpravy - specifikace dle 

výpisu v PD místnost z 3.27 do 3.03
m2 19,600 5 912,00 115 875,20

PP
Oprava stáv.dveře dřev.masiv 2/kř otočné mm vč.dřev.zárubně,kování a povrchové úpravy - specifikace dle výpisu v PD místnost z 3.27 do 

3.03

52 K 998766203 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m % 2,690 657,00 1 767,33 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766203

D 769 Ostatní konstrukce a dodávky 470 644,34

53 K 767R01 Bílý kulatý stůl bistro Ascona kus 5,000 19 010,50 95 052,50

PP Bílý kulatý stůl bistro Ascona

54 K 767R02 Zlatý mramorový stůl kulatý barový kus 3,000 21 698,33 65 094,99

PP Zlatý mramorový stůl kulatý barový

55 K 767R03 Židle královská modrá sametová kus 24,000 12 410,00 297 840,00

PP Židle královská modrá sametová

56 K 767R04 Věšák bílý kus 1,000 10 889,52 10 889,52

PP Věšák bílý

57 K 998766203 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m % 2,690 657,00 1 767,33 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766203

D 775 Podlahy skládané 168 784,93

58 K 775526250 Montáž podlahy masivní parketové lepené z tabulí přes 500x500 mm s podkladem z desek m2 4,900 700,00 3 430,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž podlah parketových masivních mozaikových nebo kazetových s tmelením a broušením, bez povrchové úpravy a olištování s podkladem 

z OSB desek, z tabulí rozměru, přes 500x500 mm (plochy přes 0,250 m2 /kus) lepených

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/775526250

59 M 61195142R parketa masivní zámecká vídeňský kříž jednoduchý m2 49,572 3 300,00 163 587,60

PP parketa masivní zámecká vídeňský kříž jednoduchý

VV 45,9*1,08 "Přepočtené koeficientem množství 49,572

60 K 998775203 Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v přes 12 do 24 m % 2,690 657,00 1 767,33 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998775203

D 776 Podlahy povlakové 120 877,83

61 K 776261111 Lepení pásů z pryže standardním lepidlem m2 68,800 540,00 37 152,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž podlahovin z pryže lepením standardním lepidlem z pásů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776261111

Strana 6 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/775526250
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998775203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776261111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

62 M 28412285R krytina Tarkett Veneto XF 2 TM 3,2 mm - místnost č. 3.48,č.3.49 m2 84,060 975,00 81 958,50

PP krytina Tarkett Veneto XF 2 TM 3,2 mm - místnost č. 3.48,č.3.49

63 K 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m % 2,690 657,00 1 767,33 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998776203

D 781 Dokončovací práce - obklady 50 716,23

64 K 781491010R Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku - místnost č.3.49 m2 8,580 1 800,00 15 444,00

PP Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy přes 1 m2

VV 3,9*2,2 8,580

65 M 6340R zrcadlo nemontované čiré tl 3 mm max rozměr 3900x2200 mm - místnost č.3.49 m2 9,438 3 550,00 33 504,90

PP zrcadlo nemontované čiré tl 3 mm max rozměr 3900x2200 mm - místnost č.3.49

VV 8,58*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 9,438

66 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m % 2,690 657,00 1 767,33 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781203

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 276,25

D VRN3 Zařízení staveniště 32 276,25

67 K 030001000 Zařízení staveniště - po dobu výstavby soubor 1,000 32 276,25 32 276,25 CS ÚRS 2020 01

PP Zařízení staveniště - po dobu výstavby

Strana 7 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998776203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781203

